
UCHWAŁA  NR XI/54/11
RADY  GMINY  GARBATKA-LETNISKO

z dnia  05 września 2011r

w sprawie  wyrażenia  zgody  na nieodpłatne  przeniesienie  własności  nieruchomości 
położonej  w obrębie Garbatka-Zbyczyn, oznaczonej  Nr działki  70/4 o powierzchni 
1,76 ha stanowiącej własność Gminy Garbatka-Letnisko do Zasobu Własności Rolnej 
Skarbu Państwa.

           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a. ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym  (Dz.  U.  Nr  142  poz.  1591  z  póż.  zm.)  oraz  art.  24  ust.  5a  ustawy  z  dnia 
19 października 1991r o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa ( Dz. 
U. Nr 231 poz. 1700 z 2007r )  Rada Gminy Garbatka-Letnisko uchwala co następuje

& 1

Wyraża  się  zgodę  na  nieodpłatne  przeniesienie  własności  nieruchomości  położonej 
w  obrębie  Garbatka-Zbyczyn,  oznaczonej  w  ewidencji  gruntów  jako  działka  Nr  70/4 
o powierzchni 1,76 ha stanowiącej własność Gminy Garbatka-Letnisko na rzecz Agencji 
Nieruchomości Rolnych Skarbu Państwa. 

& 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Garbatka-Letnisko.

& 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


